р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ
с.Важное»

369320с.Важное, ул.Садовая 88-Б
телефон: (878 75) 45-1-04,

электронный адрес: vaj_sh@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
31.05.2021г. № 67

с.Важное

Об утверждении списка учащихся пришкольного лагеря «Солнышко»

В соответствии с Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской
Республики от 25.02.2019 №2 59 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости
детей в Карачаево-Черкесской Республике» и в соответствии с планом работы
Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики по
обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в 2021 году приказа
Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики от
09.04.2021 № 298 « Об организации и проведения оздоровительной кампании в
пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей, расположенных в
муниципальных образовательных учреждения Карачаево-Черкесской
Республики», Распоряжения Администрации Усть-Джегутинского
муниципального района от 14.04.2021 № 96-р «Об организации и проведении
оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием
детей» и приказа Управления образования Администрации Усть-Джегутинского
муниципального района от 15.04.2021 № 53,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующий список учащихся, посещающих пришкольный лагерь
«Солнышко»:

№
п/п

ФИО Дата рождения

1. Мырзаева Малика Хамитовна 07.11.2013
2. Эркенова Амирина Муратовна 01.11.2013
3. Сурнева Вероника Романовна 15.02.2013
4. Апаев Джашарбек Маммедович 26.11. 2013
5. Токов Мурат Рашидович 08.11. 2012
6. Хасанов Амирлан Муратович 08.07.2013
7. Темерезов Мухаммат Умарович 18.03.2013
8. Кубанов Имран Рустамович 11.09.2013
9. Бостанов Амир Асланович 14.10.2013
10. Каракетов Динислам Алиевич 14.10.2013

mailto:vaj_sh@mail.ru

11. Г андаева Милана Руслановна 15.03.2012
12. Байрамуков Рустам Ренатович 28.01.2012
13. Калабеков Араф Арафатович 12.09.2012
14. Айдарукова Ясмина Казимовна 11.04.2013
15. Эскандаров Алим Русланович 13.08.2012
16. Чеккуева Джульетта Эдиковна 03.07.2012
17. Лепшоков Азамат Ибрагимович 04.09.2012
18. Мырзаева Мекка Расуловна 09. 10. 2012
19. Апаева Мадина Маммедовна 12.05. 2012
20. Катчиев Умар Мухтарович 04.12.2012
21. Кагиева Арина Сапарбиевна 14.09.2012
22. Байрамкуловна Арина Руслановна 23.05.2012
23. Айдарукова Зурида Казбековна 27.07.2011
24. Бостанов Расул Асланович 02.03.2011
25. Дураева Салима Альбертовна 09.11.2011
26. Кубанова Анжела Рустамовна 03.04.2012
27. Кумукова Камила Казбековна 07.09.2010
28. Кумукова Эльмира Казбековна 06.02.2012
29. Лепшокова Аиша Дахировна 05.03. 2011
30. Уртенова Камила Мухамматовна 22.11.2011
31. Урусов Алибек Магометович 06.05.2011
32. Хапаев Амир Ренатович 02.05.2012
33. Чотчаев Рамазан Пилялович 25. 08. 2010
34. Салпагарова Милана Владимировна 28.01. 2012
35. Заузанова Милана Зауровна 19.03.2011
36. Хапаев Шамиль Алиевич 18.11.10
37. Апаева Карина Маммедовна 01.10.2010
38. Хапчаев Энвер Рашидович 03.12.2010
39. Хубиев Мухаммад Махарович 02.05.2010
40. Лепшокова Лейла Ибрагимовна 05.05. 2010
41. Хасанов Абдуллах Муратович 15.07. 2011
42. Каракетова Элина Исмаиловна 20. 10. 2010
43. Калабеков Темирлан Магометович 22.03.2010
44. Урусов Ислам Тауланович 30.01. 2010
45. Чомаев Керим Маратович 28.11.2013

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.